UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o

estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna público o resultado definitivo das

solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição do processo seletivo referente ao

Edital 002/2024.

CPF CANDIDATO

PARECER

106.710.014-85

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que
anexar a documentação solicitada).

069.443.245-80

Deferido

715.501.794-97

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

217.819.584-83

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

090.026.094-77

Deferido

703.103.984-36

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

087.440.435-54

Deferido

045.194.633-27

Deferido

115.344.724-01

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

103.778.644 - 04

Deferido

348.791.408 56

Deferido

100.999.944-37
Deferido

080.550.795 79

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

137.745.584-00

Indeferido

 (Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que
anexar a documentação solicitada).

063.397.723-31

Deferido

617.394.883-42

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

038.555.255-60

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

126.833.934-23

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

094.672.885- 24

Deferido

132.823.864-43

Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que

anexar a documentação solicitada).

067.332.723-00

Deferido

091.321.054-44

Indeferido

 (Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que
anexar a documentação solicitada).

Petrolina-PE, 26 de agosto de 2024.

Comissão de seleção do Edital 002-2024

Helena Paula de B. Silva Geyner Alves dos Santos Cruz

Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso